
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 
   ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

 СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

        РЕШЕНИЕ  

село Сухосолотино 

 

 

24 ноября 2023 г.                                                                                         № 3/7 

 

О внесении изменений в решение 

земского собрания Сухосолотинского 

сельского поселения от 17 октября 2023 

года № 2/6  

 

 

 В целях привидения в соответствие с федеральным законодательством 

нормативного правового акта Земское собрание Сухосолотинского сельского 

поселения решило: 

 1. Внести в решение земского собрания Сухосолотинского сельского 

поселения от 17 октября 2023 года № 2/6 «Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории 

Сухосолотинского сельского поселения» следующие изменения: 

 1.1. В преамбуле решения слова «Федеральным законом от 26 декабря 

2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 

и муниципального контроля» заменить на слова «Федеральным законом от 

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации». 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления Сухосолотинского сельского поселения 

https://suxosolotinskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

 

 

Глава Сухосолотинского  

сельского поселения                                                           И.В. Гутенева  

https://suxosolotinskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

